大泉町長　様

１　補助金申請額

肥　料　費

補助金申請額
（肥料費×15％）

２　添付書類

　□　令和７年分確定申告書　収支内訳書（農業所得用）

　□　令和７年中に肥料を購入したことが分かる書類

　□　振込先口座が記載された通帳又はキャッシュカードの写し

（表）

様式第１号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度大泉町農業用肥料価格高騰対策補助金交付申請書

　令和７年度大泉町農業用肥料価格高騰対策補助金交付要項の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

　　　　　　　 　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円（100円未満は切り捨て、上限500,000円）

（裏）

同 意 及 び 確 認 事 項

　　令和７年度大泉町農業用肥料価格高騰対策補助金の交付申請に当たり、下記の事項に

　ついて同意し、確認しました。

記

　１　申請事項及び提出書類等の内容に虚偽がないこと。

　２　住民登録、町税の収納状況を関係職員が調査のため閲覧すること。

　３　申請内容を審査・確認するため、本町から関係書類の提出や現地確認を求められ

　　た場合は、その要請に応じること。

　４　今後も営農を継続する意思があること。

　５　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないこと。